
Id: 17107E22-9CE1-4BFC-A68E-4677F75BF3AE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/ 149 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr VI/43/2011 z 6 czerwca 2011 r. dotyczącej opłat 
za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 1997 r. nr 9 poz. 43 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Łodygowice Nr VI/43/2011 z dnia 6 czerwca 2011r. w sprawie opłat za 
korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


